Приложение 1

	ОБРАЗЕЦ

__________________________

	(наименование организации Профсоюза)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования

	Я, _______________________________________________________________, прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования        (далее – Профсоюз). Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

	К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

	Дата _________________                        Подпись _____________________________